0O CARLOS PEREIRA DA CUNHA-

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.°

187/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cânt a neipal de Cabo Prio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Co

miss"áo, em conf-ormidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento

Interno, R E QUER 'a Douta Mesa, na forma regimental, URG2ECIA

e DISCUSSZO 'CÍNICA p=a o Projeto de Lei ns 063/93 ,oriundo da Men

sagem Executiva ris 026/93, nas ComissZes de Pinateas Orçamento

e Alieno; e RedaçSo Final.

SALA DAS SESS3ES„ 11 de novembro de I 993.

.11. O 10 CARLOS PEREIRA D CUNI

Presidente da C.C.J.

JITSTIP'/CATIV A

De tal forma o Executivo Municipal demonstra a

necessidade de suplementaçsão de Verbas para o IBASCAP, que a Ur

:olIncia é plenanente justificada. Trata-se de providância que so

bretudo é concorrentemente preservadora da tranquilidade do Ser

vidras Municipal Estatutério.

SALA DAS SESSÕES, 11 de novembro de 1 993.

Presidente da C.C.J.